ATO No 080,
DE 18 DE SETEMBRO DE 2009.

Publicado no DOE nº 2.979 de 21.09.2009

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 4º, incisos V, da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de novembro de 2009, considerando o Art. 77, da LC Nº
055/2009, resolve:

                        NOMEAR

                        Para exercerem o cargo efetivo de Defensor Público de 2ª Classe, da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins, em virtude de aprovação em concurso público a que se submeteram na forma da lei:

1. MONICA PRUDENTE CANCADO

2. LETICIA CRISTINA AMORIM SARAIVA DOS SANTOS

3. KARINE CRISTINA BIANCHINI BALLAN

4. IWACE ANTONIO SANTANA

5. TATIANNE DE MELO PEREIRA COUTINHO

6. MANUEL DE FARIA REIS NETO

7. GIDELVAN SOUSA SILVA

8. SILVIO ANDRADE DOS SANTOS

9. CLEITON MARTINS DA SILVA

10. EVANDRO SOARES DA SILVA

11. RUDICLEIA BARROS DA SILVA

12. LUIS DA SILVA SÁ

13. LEONILA MARIA DE MELO MEDEIROS

14. GLAUCO DE OLIVEIRA MARCILIANO

            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos dezoito dias do mês de setembro de 2009.

ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral